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Året har vært preget av internasjonal uro som krig og konflikter, men også 
angående handelspolitikk, og her er mye utløst av USA. Dette spiller igjen 
inn i norske forhold på handel angående tollsatser og kvoter. 

Sikkerhetspolitikken vår er mye knyttet opp til forsvarsalliansen NATO, men 
her bruker dessverre JA-siden dette for å forsøke å få det til å se ut som om 
EU er svaret og for å fremme en eventuelt ny folkeavstemning.  

Her må vi følge godt med og argumentere for våre synspunkter fremover. 
Selve NATO-saken er ikke en del av Nei til EUs arbeidsfelt og må 
respekteres. Dette er noe vanskelig for Nei til EU da vi består av medlemmer 
som er tilhengere, mer nøytrale og svært kritiske til NATO.  

Etter lang tids oppfordring fra leder i Vest-Agder Nei til EU, Magnar 
Nomedal, om å lage flere og oppdaterte Faktaark, er Nei til EU i gang med 
dette. Faktaark om sikkerhetspolitikk er kommet nå. Magnar har også lenge 
foreslått at de mest politiske Faktaark kan og bør endelig vedtas, gjerne av 
Rådsmøter og Landsmøter.  

Likeledes har vi påpekt at det vil være en klar fordel og samlende at vi har 
likelydende Faktaark og dermed meninger rundt om i landet, så ikke fylkene 
risikerer å komme på kollisjonskurs.  

I situasjonen verden nå står i, så bør det nevnes at sikkerhetspolitikk slettes 
ikke er bare er “kuler og krutt”, men også beredskap og sjølforsyning. Egen 
kortreist mat uten særlig antibiotikabruk, samt egen næringsmiddelindustri, 
er viktige momenter. Her er vår leder, Einar Frogner, tydelig og god, 
kornbonde i Hedmark som han er.  

2025 har ellers vært preget av aktivitet på det jevne i et stortingsvalgår. Vi 
maktet ikke å få til noe eget møte med Stortingskandidatene, men fulgte 
opp der vi kunne på stands, leserinnlegg og i møter som gjester hos 
partiene. Vi har også brukt sosiale medier flittig for å videresende/opplyse 
og med politiske kommentarer.  

 



Vi hadde stands under Vigelandsdagen, Dyrskuet Lyngdal og egne stands i 
Markens og på Sørlandssenteret. Vi deltok på 1.mai med fane/plakater, 
men her, som i forbindelse med arrangementet 8.mars, er utfordringen for 
oss at veldig mange fremmøtte velger å gå under andre faner.  

Vi har deltatt på VårRådsmøtet og HøstRådsmøtet i Nei til EU, Nancy og 
Magnar, og Espen har kunnet være observatør. Sammen med Aust-Agder 
Nei til EU har vi deltatt under Landbrukets Dag på Evje og Arendalsuka.  

Fylkesstyret og lokallag har sendt høringssvar på aktuelle EU-EØS-relaterte 
saker, og også i 2025 har det vært rettet rettet søkelys på den besynderlige 
situasjonen Norge og vi i strømprissone NO2 er kommet i, altså 
StrømPrisKrisa, ikke strømkrise. Norge eksporterte netto 22,8 TWH i 2025, 
men prissmitte og EØS har satt oss fast i StrømPrisKrisa.  

Fylkesleder har deltatt aktivt i nettverket ACER/Energigruppa under Oslo 
Nei til EU, der vi har jevnlige fysiske og møter og på Teams. 
Fylkesledermøter har vi ca. 1 gang pr. måned og likeledes møter i 
fylkesnettverket, der leder/nestleder deltar.  

Fylkeslaget har invitert Ungdom mot EU til deltakelse med fast 
fylkesstyreplass, og lagt til rette for dette også økonomisk.  

Fylkesstyret har fordelt medlemskaps-purring på gjenverving mellom seg, 
og også brukt sentralt noe til dette.  

I midten av september deltok tre fra fylkesstyret under Dyrskuet i Seljord pr. 
Telemark Nei til EU, der vi vervet og drev medlemspleie på Norges største 
messe, besøkt av folk fra hele Sør-Norge.  

Julemøtet for tillitsvalgte utgikk i Aust-Agder i år, og Vest-Agder fikk rigget til 
på kort varsel, der også Aust-Agder var invitert. Der hadde vi tradsjonell 
julegrøt, sosialt samvær og fikk politisk, viktig påfyll angående 
StrømPrisKrisa fra Øyvind Andresen (Søgne), om datasentre og nasjonal 
kontroll. Medforfatter av Energiloven av 1991, Svein Roar Brunborg, holdt 
også innledning med tema: “Hva Norge ville med ny energilov og hvor det 
siden har feilet”? 

Alf og Magnar hadde i forkant møte med Svein Roar på Evje, og han er nå 
også blitt en ressursperson i ACER/Energigruppa, noe vi setter stor pris på.  



Valgkomiteen har vært invitert flere ganger, og vi har hatt gode samtaler 
med dem. Tusen takk for den gode jobben, og fortsett gjerne! 

Vi har foretatt en påkrevd oppdatering av Brønnøysundregisteret mv., og 
stor takk til Nancy for tildels komplisert og arbeidskrevende oppgave i 
samarbeid med sentralt.  

Det har vært ni fylkesstyremøter i denne perioden, og møtene har stort sett 
vært avholdt i et gratis lokale på Nodeland.  

Vi er pr. i dag 673 medlemmer i Vest-Agder Nei til EU.  

 

 

For fylkesstyret ved fylkesleder Magnar Nomedal 

 

 

 


